

**Brdr. Lund Ejendomme A/S**  
Kornvænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 21 76 22

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Thomas Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Lund Ejendomme A/S Kornvænget 2 8600 Silkeborg  Telefon: 70250510  CVR-nr.: 40 21 76 22 Stiftet: 20. januar 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Lund Jensen, Formand Thomas Lund Mette Cecilie Wadum Petersen
<b>Direktion</b>	Thomas Lund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Brdr. Lund Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af boliger og kontor til private og erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -312.602 mod 25.019 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -682.900 mod -114.773 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-312.602</b>	<b>25.019</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.713	-54.570
<b>Driftsresultat</b>	<b>-368.315</b>	<b>-29.551</b>
Andre finansielle indtægter	101	27.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-314.686	-112.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>-682.900</b>	<b>-114.773</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-682.900</b>	<b>-114.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-682.900	-114.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-682.900</b>	<b>-114.773</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>5.545.320</u>	<u>5.538.513</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.545.320</u>	<u>5.538.513</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.545.320</u></b>	<b><u>5.538.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.379.634</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.379.634</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.136</u>	<u>65.149</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.382.770</u></b>	<b><u>65.149</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.928.090</u></b>	<b><u>5.603.662</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-1.266.227	-583.327
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-866.227</b></u>	<u><b>-183.327</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		21.000	32.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.000</u>	<u>32.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.151	17.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.630.656	5.621.482
Gæld til associerede virksomheder		107.510	102.146
Anden gæld		0	13.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.773.317</u>	<u>5.754.439</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.794.317</b></u>	<u><b>5.786.989</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.928.090</b></u>	<u><b>5.603.662</b></u>

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

4 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-468.554	-68.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.773	-114.773
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-583.327	-183.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	-682.900	-682.900
	<b>400.000</b>	<b>-1.266.227</b>	<b>-866.227</b>



## Noter

---

### 1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	309.324	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.362</u>	<u>112.952</u>
	<b><u>314.686</u></b>	<b><u>112.952</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.606.725	5.559.575
Tilgang i årets løb	<u>62.520</u>	<u>47.150</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.669.245</u></b>	<b><u>5.606.725</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-68.212	-13.642
Årets afskrivninger	<u>-55.713</u>	<u>-54.570</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-123.925</u></b>	<b><u>-68.212</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>5.545.320</u></b>	<b><u>5.538.513</u></b>

### 4. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Der er ikke aktiveret udskudt skat i regnskabet. Det udskudte skatteaktiv udgør 289 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Lund Invest ApS, CVR-nr. 40157964, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Thomas Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Lund  
Direktør  
ID: 87ff7767-ad5e-488b-8927-dd05ab3e0db8  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 09:12:45  
Underskrevet med MitID



## Thomas Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 87ff7767-ad5e-488b-8927-dd05ab3e0db8  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 09:12:45  
Underskrevet med MitID



## Martin Lund Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Lund Jensen  
Bestyrelsesformand  
ID: c8ddb32f-6c25-492d-99d6-eb30e46e95d6  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 16:11:17  
Underskrevet med MitID



## Mette Cecilie Wadum Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mette Cecilie Wadum Petersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c76a1752-be8d-4e71-87be-8f8ed4e3b6a9  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 08:19:07  
Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
René Meilandt Mortensen  
Revisor  
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 16:13:07  
Underskrevet med MitID



## Thomas Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Lund  
Dirigent  
ID: 87ff7767-ad5e-488b-8927-dd05ab3e0db8  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 08:57:26  
Underskrevet med MitID

